www.med126.com

来卫〔2010〕61号

关于印发《来安县卫生局城乡农村卫生服务

体系建设项目资金管理办法》的通知
各医疗卫生单位：

现将《来安县卫生局城乡农村卫生服务体系建设项目资金管理办法》印发给你们，请认真遵照执行。

                    二〇一〇年二月三日
报：县委、县政府、县人大、县政协、县纪委，市卫生局

抄：县发改委、财政局、民生办

来安县卫生局城乡农村卫生服务体系

建设项目资金管理办法
为进一步加强卫生系统民生工程建设项目资金管理，根据上级有关规定要求，制定本管理办法。

一、会计要设项目建设专用帐户，分总帐，明细帐和备查帐，相关建设方面的收支要全部入帐，项目资金来源包括：财政拨入资金，自筹资金和其它资金。支出包括：勘探设计招标监理预算审计工程款，办理相关手续等各项费用。

二、记帐凭证要附在合法合规的原始凭证和相关附件资料。各项建设费用付款后，将发票、银行转帐单及相关附件复印1份，在一周内报卫生局计财股。

三、严格按合同协议付工程款，付款要有监理单位签字盖章，另附有工程进度报告，验收报告等相关资料。

四、付款一律以银行转账形式，不准现金支付，按合同指定的帐号和收款单位转帐，严禁白纸条付款，凭税务发票并加盖施工单位财务章付款（在建议所在地税务部门开发票），要及时报主办会计做帐，不准扣留在出纳会计处。

五、项目建设结束后，按要求进行审计决算，按审计结论办理工程结算，及时列入固定资产管理帐户。
六、任何单位和个人不得挪用项目资金或用于偿还债务，各单位要认真做好建设项目的各项工作，对不履行职责的单位负责人和相关人员，将严肃查处，并依法追究责。
七、村卫生室建设由卫生局统一招标，统一签定合同，付工程款从卫生局基建专户转帐到施工单位帐户，决算审计后分解到各乡镇卫生院列入固定资产管理。

www.med126.com